РФ

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Зарубино

15.01.2016                                                                                                                               № 06
О назначении публичных слушаний по

принятию проекта решения о внесении

изменений и дополнений в Устав Зарубинского

городского поселения.

            В целях приведения Устава Зарубинского городского поселения (далее – Устав) в соответствие с Федеральными законами от 29.12.2014 № 458-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по инициативе и.о. главы администрации Зарубинского городского поселения.

2. Определить вопрос, выносимый на публичные слушания – «проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Зарубинского  городского  поселения с целью приведения в соответствие с Федеральным законодательством».

3. Определить местом проведения публичных слушаний здание администрации Зарубинского городского поселения, кабинет главы, время проведения публичных слушаний – 15.00 часов 15 февраля 2016 года.

4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Зарубинского городского поселения до 12 февраля 2016 года в кабинет главы Зарубинского городского поселения по адресу: 692726 Приморский край, Хасанский район, п. Зарубино, ул. Строительная 19а.

5. Установить письменные предложения по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Зарубинского городского поселения направляются заинтересованными лицами в адрес главы Зарубинского городского поселения по адресу: 692726 Приморский край, Хасанский район, п. Зарубино, ул. Строительная 19а.

6. Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель – глава Зарубинского городского поселения М.В. Тагунов
Секретарь – ведущий специалист 2 разряда администрации Зарубинского городского поселения О.А. Лаптева
7. Оргкомитету проведения публичных слушаний оповестить население о проведении публичных слушаний.
8. Проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Зарубинского городского поселения разместить на официальном сайте Зарубинского городского поселения: http://zrb77.narod.ru/
9. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации Зарубинского
городского поселения                                                                                       А.В. Дощанников